

# Olimp sport Thermo Speed Hardcore Mega Caps 120 kaps.

Cena: 118,90 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	OLIMP LABORATORIES
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 3-5 dni roboczych

## Opis produktu

**Działanie** Suplement diety aktywujący mechanizmy odpowiedzialne za uwalnianie energii zgromadzonej w tkance tłuszczowej: podwyższenie tempa metabolizmu i zwiększenie przemiany energii a także nasilenie procesu lipolizy. Zawiera ekstrakt Garcinia cambogia, ekstrakt gorzkiej pomarańczy, ekstrakt pokrzywy indyjskiej, ekstrakt pieprzu kajeńskiego i czarnego, ekstrakt z nasion zielonej kawy, kofeinę, ekstrakt imbiru, L-tyrozynę ekstrakt guarany. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie oraz sportowców, dążących do redukcji masy ciała. **Składniki** ekstrakt z owoców Garcinia cambogia (Garcinia cambogia Gaernt Desr.), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; L-tyrozyna, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L., 6% synefryny), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Rosc.), ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth.), kofeina, ekstrakt z nasion zielonej kawy (Coffea arabica L.), ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej (Plectranthus barbatus Andrews), 3,0 % ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annum var. longum Sendtn.), substancja przeciwbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; 0,7% kwas nikotynowy – niacyna, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.), kapsułka (składniki otoczki - żelatyna, barwnik: E 171). **Dawkowanie** 1-3 kapsułek dziennie – w zależności od wagi ciała sugeruje się następujące porcje produktu: do wagi 90 kg – 2 kapsułki, po jednej 30 min przed śniadaniem i treningiem, powyżej 90 kg – 3 kapsułki, po jednej przed śniadaniem, obiadem i treningiem. Za każdym razem popić dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

**Uwaga** Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 285 mg/ 3 kapsułki). Nie zaleca się stosowania u kobiet karmiących piersią, u osób z chorobami serca, nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.